Nulla indulgentiarum, seu privilegiorum nova concessione, ob allatam in ipsis precibus rationem, indigere.

In quorum fidem, etc.

Datum Romæ ex Secr. ejusd. S. congregationis Indulgentiarum, die 26 Augusti 1840.

(9. *De suspens. indulg. et de cruciata.*

DECRETUM.

S. congregatio Indulgentiis, sacrisque Reliquiis præposita, cui demandata est cura circa rectam et prudentem Indulgentiarum administrationem, nec non dubiorum interpretationem; cum non obstante Brevi emanato a SS. Domino Nostro Leone PP. XII, quod incipit *Cum Nos super*,

Sub datum 21 Junii 1824, nonnulla oborta sint dubia:

1. An suspensa censeatur indulgentia plenaria, occasione benedictionis solemnibus ab episcopis impertiri solitæ in aliquibus diebus solemnioribus. 2. An inter indulgentiarum suspensionem locum teneant indulgentiæ della *Crociata* nuncupatæ: Hinc ut ista dubia penitus amoveantur, S. eadem congregatio, de mandato SS. Domini Nostri Leonis PP. XII. habita in palatio Vaticano die 19 Decembris 1824, re prævio diligenti examine discussa, fuit in voto:

Ad primum. *Affirmative.*

Ad secundum. *Ad mentem SS.*

Factaque de iis omnibus per me infra-scriptum ejusdem S. congregationis secretarium relatione SS. Domino Nostro, in audientia habita die 22 Decembris 1824, Sanctitas Sua ipsius S. congregationis votum quoad primum approbavit, et quoad secundum commisit mihi infrascripto, ut Eminentissimo domino de la Somalia secretario status patefacere suam mentem, videlicet, ut nuntiis prædictis Hispaniarum, Portugalliæ Algarbiorum, et utriusque Siciliae regni notum faceret, quod, attentis peculiaribus temporum circumstantiis, ex speciali gratia, et in exemplum minime allatura, Sanctitas Sua pro hac vice clementissime annuerit ut indulgentiæ cruciatæ hoc anno jubilæi haud suspensæ remaneant.

In quorum fidem: Datum, etc.

10. *Dubia de Via Crucis, quæ proponuntur solvenda a S. Congregatione Indulgentiarum.*

1. An qui habet facultatem erigendi Viam Crucis, benedictione tabularum et crucium prius facta, teneatur ipse tabulas collocare, et stationes percurrere, ut valida sit erectio?

2. An benedictione tabularum et crucium facta a sacerdote legitime delegato, alter quicumque tabulas collocare possit privatim, sine cæremoniis, et etiam in alio tempore?

3. An quando in priorum tabularum locum aliæ substituuntur, nova requiratur facultas illas benedicendi, et Viam Crucis erigendi?

4. An mutatio tabularum et crucium de loco in locum in eadem ecclesia secum importet annihilationem indulgentiarum Viæ Crucis annexarum?